

Внимание! Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, при наличии доверенности и паспорта. В доверенности должны быть указаны УНП и ОКПО Плательщика.

**ПОСТАВЩИК:**

<p>ООО "ЗМК экология города "</p> <p>Адрес: 220109 г. Минск ул.Павловского,76</p> <p>Тел.: 291-80-18</p> <p>УНП 191489100, ОКПО 379870535000</p> <p>Банк: ОАО "Белинвестбанк" отделение №525 г.Минска, г.Минск ул. Маяковского 16А</p> <p>Р/с 3012804940013</p> <p>КодБанка 153001739</p>
---

**СЧЕТ № 54 от 01 Апреля 2015 г.**

**ПЛАТЕЛЬЩИК:** Товарищество собственников "Каменная горка - 2009"

г. Минск, ул. Притыцкого, 97 тел/факс: 29 6087091, УНП: 191244432

р/с 3015109620014 в ОАО "Белпромстройбанк", Октябрьское отд. г.Минск, код банка 153001357

**Цель приобретения:**

для собственного производства и (или) потребления

**Дополнение: Договор №41/0415 П от 01.04.15**

Адрес склада: 220109, г.Минск, ул.Павловского 76; конт. тел.: +375 29 122 22 00, +375 17 380 10 06(08)

№	Наименование товара (услуги, работы)	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Ставка НДС %	НДС	Сумма с НДС
1	Контейнерная площадка открытая под контейнеры 0,75м3 (на 6 контейнеров)	шт	1	6 323 438	6 323 438	20	1 264 688	7 588 126
2	Скамья садовая	шт	5	811 472	4 057 360	20	811 472	4 868 832
3	Урна металлическая 25 л	шт	15	502 561	7 538 415	20	1 507 683	9 046 098
4	Скамья качающаяся	шт	1	2 227 449	2 227 449	20	445 490	2 672 939
5	Качели 2-местные	шт	2	2 682 389	5 364 778	20	1 072 956	6 437 734
6	Качалка -балансир	шт	1	1 953 519	1 953 519	20	390 704	2 344 223
7	Спортивное оборудование Тип-1	шт	1	5 124 077	5 124 077	20	1 024 815	6 148 892
8	Спортивный комплекс "Силач"	шт	1	9 038 788	9 038 788	20	1 807 758	10 846 546
9	Беговой барабан	шт	1	3 785 718	3 785 718	20	757 144	4 542 862
10	Турник тройной разновысокий	шт	1	1 323 662	1 323 662	20	264 732	1 588 394
11	Ворота футбольные с сеткой (3м x 2м)	шт	1	2 573 486	2 573 486	20	514 697	3 088 183
12	Стойка баскетбольная со щитом	шт	1	4 065 269	4 065 269	20	813 054	4 878 323
13	Стойка волейбольная с сеткой (пара)	компл	1	1 691 543	1 691 543	20	338 309	2 029 852
14	Установка комплекта малых архитектурных форм	услуга	1	11 013 500	11 013 500	20	2 202 700	13 216 200
<b>Итого:</b>					<b>66 081 002</b>		<b>13 216 202</b>	<b>79 297 204</b>

Всего наименований 14

Сумма НДС:

Тринадцать миллионов двести шестнадцать тысяч двести два рубля

Всего отпущено на сумму с НДС:

Семьдесят девять миллионов двести девяносто семь тысяч двести четыре рубля

Цена сформирована первичным продавцом (производителем) РБ ООО "ЗМК экология города "

Счет выдан \_\_\_\_\_ Главный бухгалтер Петросян Наталья Геннадьевна



**ПРОТОКОЛ N 54 от 01.04.15**

согласования отпускных цен на товары, тарифов на услуги (работы)

между ООО "ЗМК экология города "

и Товарищество собственников "Каменная горка - 2009"

на поставку (выполнение, оказание)

Договор №41/0415 П от 01.04.15

(наименование товара (услуги, работы) или договор)

№№	Наименование товара (услуги, работы)	Артикул, марка, тип, сорт	Объем партии	Отпускная цена и (или) тариф по прейскуранту (руб.)	Размер предоставленной скидки	Отпускная цена и (или) тариф, применяемые в расчетах (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
1	Контейнерная площадка открытая под контейнеры 0,75м3 (на 6 контейнеров)		1 шт	6 323 438	-	6 323 438
2	Скамья садовая		5 шт	811 472	-	811 472
3	Урна металлическая 25 л		15 шт	502 561	-	502 561

4	Скамья качающаяся	1 шт	2 227 449	-	2 227 449
5	Качели 2-местные	2 шт	2 682 389	-	2 682 389
6	Качалка -балансир	1 шт	1 953 519	-	1 953 519
7	Спортивное оборудование Тип-1	1 шт	5 124 077	-	5 124 077
8	Спортивный комплекс "Силач"	1 шт	9 038 788	-	9 038 788
9	Беговой барабан	1 шт	3 785 718	-	3 785 718
10	Турник тройной разновысокий	1 шт	1 323 662	-	1 323 662
11	Ворота футбольные с сеткой (3м x 2м)	1 шт	2 573 486	-	2 573 486
12	Стойка баскетбольная со щитом	1 шт	4 065 269	-	4 065 269
13	Стойка волейбольная с сеткой (пара)	1 компл	1 691 543	-	1 691 543
14	Установка комплекта малых архитектурных форм	1 услуга	11 013 500	-	11 013 500

Продавец \_\_\_\_\_

М.П.  
Дата



Бровка Е. А. Покупатель \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) (подпись)

(Ф.И.О.)

М.П.  
Дата